342552d Bauwerk WB 60 Projektbau Ges.m.b.H. (Bilanzstichtag: 31.12.2020)

JUSTIZ FB

FIEMEMEBUCH FIEN ER EUCHDATER BAME
Jahresabschluss 31.12.2020 FN 342552d
Fir die Zuordnung im Firmenbuch ist nicht der
FIRMA F@rmenwortlaut, sondern auss_chliefLIich die Ubermittelte
Bauwerk WB 60 Projektbau Ges.m.b.H. Firmenbuchnummer maligeblich.
GESCHAFTSJAHR

vom 01.01.2020 bis 31.12.2020
Gesellschaft mit beschrankter Haftung
Einordnung klein

VORANGEGANGENES GESCHAFTSJAHR
vom 01.01.2019 bis 31.12.2019

Gesellschaft mit beschrankter Haftung

PDF GENERIERT AM
27.12.2021

UNTERZEICHNET VON PRUFWERT: 89582f4b77af7f953f5bc1b642ba91cf

Michael Esslinger, geb 06.02.1960
am 29.11.2021
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342552d Bauwerk WB 60 Projektbau Ges.m.b.H. (Bilanzstichtag: 31.12.2020)

Auszug aus der Bilanz

in EUR

Vorjahrin TEUR

AKTIVA

Anlagevermogen
Immaterielle Vermoégensgegenstinde
Sachanlagen
Finanzanlagen
Umlaufvermoégen
Vorrate
Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstiande

Wertpapiere und Anteile

Kassenbestand, Schecks, Guthaben bei Kreditinstituten

Rechnungsabgrenzungsposten

Aktive latente Steuern

PASSIVA

Eigenkapital
eingefordertes Stammkapital
Stammbkapital
davon eingezahilt
Kapitalriicklagen
Gewinnriicklagen
Bilanzgewinn
davon Gewinnvortrag
Riickstellungen
Verbindlichkeiten
davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr

Rechnungsabgrenzungsposten
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11.007.783,30

913.274,72
0,00
509.230,56
404.044,16
10.094.508,58
5.208.293,48
2.501.719,39
0,00
2.384.495,71
0,00

0,00

11.007.783,30

262.705,25
36.000,00
36.000,00
36.000,00

0,00
0,00

226.705,25

57.282,06

3.000,00
10.742.078,05
3.261.796,73
0,00

6.760

1.160
0

754
406
5.600
3.738
1.811

51

6.760

93
36
36
36

57

27

6.664
4.909
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offenzulegender Anhang

Jeweils zusammengefasst fiir alle Posten der Verbindlichkeiten (§ 237 Abs. 1 Z 5 UGB):

Gesamtbetrag der Verbindlichkeiten mit einer Restlaufzeit von mehr als finf Jahren:
EUR 350.934,10

Gesamtbetrag der Verbindlichkeiten, fir die dingliche Sicherheiten bestellt sind:
EUR 0,00

Art und Form dieser Sicherheiten:

Durchschnittliche Zahl der Arbeitnehmer/innen wahrend des Geschiftsjahrs (§ 237 Abs. 1 Z 6 UGB):
1
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Anlagenspiegel

Anlagevermégen
Immaterielle Vermégensgegenstande
Sachanlagen

Finanzanlagen

Teil 1 Anschaffungs- und Herstellungskosten in EUR
Stand 01.01.2020 Zugange davon aktivierte Umbuchungen Abgénge Stand 31.12.2020
Zinsen fur
Fremdkapital
1.206.572,76 240,33 0,00 0,00 240.240,33 966.572,76
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
800.594,08 240,33 0,00 0,00 240.240,33 560.594,08
405.978,68 0,00 0,00 0,00 0,00 405.978,68
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Anlagenspiegel Teil 2 Kumulierte Wertberichtigungen (Abschreibungen) in EUR
Kumulierte laufende laufende  Wertberichtigungen
Wertberichtigungen Abschreibungen Zuschreibungen auf Zugange

01.01.2020
Anlagevermégen 46.686,31 11.150,56 0,00 0,00
Immaterielle Vermégensgegenstande 0,00 0,00 0,00 0,00
Sachanlagen 46.686,31 9.216,04 0,00 0,00
Finanzanlagen 0,00 1.934,52 0,00 0,00
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Anlagenspiegel Teil 3 Kumulierte Wertberichtigungen (Abschreibungen) in EUR
Wertberichtigungen Wertberichtigungen Kumulierte

auf Umbuchungen auf Abgange Wertberichtigungen

31.12.2020

Anlagevermégen 0,00 4.538,83 53.298,04
Immaterielle Vermégensgegenstinde 0,00 0,00 0,00
Sachanlagen 0,00 4.538,83 51.363,52
Finanzanlagen 0,00 0,00 1.934,52
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Anlagenspiegel

Teil 4 Nettobuchwerte in EUR

Buchwert Buchwert

01.01.2020 31.12.2020

Anlagevermégen 1.159.886,45 913.274,72
Immaterielle Vermégensgegenstande 0,00 0,00
Sachanlagen 753.907,77 509.230,56
Finanzanlagen 405.978,68 404.044,16
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