





## Jahresabschluss 31.12.2020

FN 342552d

#### **FIRMA**

Bauwerk WB 60 Projektbau Ges.m.b.H.

#### **GESCHÄFTSJAHR**

vom 01.01.2020 bis 31.12.2020 Gesellschaft mit beschränkter Haftung Einordnung klein

#### VORANGEGANGENES GESCHÄFTSJAHR

vom 01.01.2019 bis 31.12.2019 Gesellschaft mit beschränkter Haftung

PDF GENERIERT AM 27.12.2021

#### **UNTERZEICHNET VON**

Michael Esslinger, geb 06.02.1960 am 29.11.2021

Für die Zuordnung im Firmenbuch ist nicht der Firmenwortlaut, sondern ausschließlich die übermittelte Firmenbuchnummer maßgeblich.

PRÜFWERT: 89582f4b77af7f953f5bc1b642ba91cf

Auszug aus der Bilanz	in EUR	Vorjahr in TEUR
AKTIVA	11.007.783,30	6.760
Anlagevermögen	913.274,72	1.160
Immaterielle Vermögensgegenstände	0,00	0
Sachanlagen	509.230,56	754
Finanzanlagen	404.044,16	406
Umlaufvermögen	10.094.508,58	5.600
Vorräte	5.208.293,48	3.738
Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände	2.501.719,39	1.811
Wertpapiere und Anteile	0,00	0
Kassenbestand, Schecks, Guthaben bei Kreditinstituten	2.384.495,71	51
Rechnungsabgrenzungsposten	0,00	0
Aktive latente Steuern	0,00	0
PASSIVA	11.007.783,30	6.760
Eigenkapital	262.705,25	93
eingefordertes Stammkapital	36.000,00	36
Stammkapital	36.000,00	36
davon eingezahlt	36.000,00	36
Kapitalrücklagen	0,00	0
Gewinnrücklagen	0,00	0
Bilanzgewinn	226.705,25	57
davon Gewinnvortrag	57.282,06	27
Rückstellungen	3.000,00	3
Verbindlichkeiten	10.742.078,05	6.664
davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr	3.261.796,73	4.909
Rechnungsabgrenzungsposten	0,00	0

# offenzulegender Anhang

### Jeweils zusammengefasst für alle Posten der Verbindlichkeiten (§ 237 Abs. 1 Z 5 UGB):

Gesamtbetrag der Verbindlichkeiten mit einer Restlaufzeit von mehr als fünf Jahren:

EUR 350.934,10

Gesamtbetrag der Verbindlichkeiten, für die dingliche Sicherheiten bestellt sind:

EUR 0.00

Art und Form dieser Sicherheiten:

#### Durchschnittliche Zahl der Arbeitnehmer/innen während des Geschäftsjahrs (§ 237 Abs. 1 Z 6 UGB):

1

Anlagenspiegel	Teil 1 Anschaffungs- und Herstellungskosten			in EUR		
	Stand 01.01.2020	Zugänge	davon aktivierte Zinsen für Fremdkapital	Umbuchungen	Abgänge	Stand 31.12.2020
Anlagevermögen	1.206.572,76	240,33	0,00	0,00	240.240,33	966.572,76
Immaterielle Vermögensgegenstände	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sachanlagen	800.594,08	240,33	0,00	0,00	240.240,33	560.594,08
Finanzanlagen	405.978,68	0,00	0,00	0,00	0,00	405.978,68

Anlagenspiegel	nlagenspiegel Teil 2 Kumulierte			bungen)	gen) in EUR		
		Kumulierte Wertberichtigungen 01.01.2020	laufende Abschreibungen	laufende Zuschreibungen	Wertberichtigungen auf Zugänge		
Anlagevermögen		46.686,31	11.150,56	0,00	0,00		
Immaterielle Vermögensgegenstände		0,00	0,00	0,00	0,00		
Sachanlagen		46.686,31	9.216,04	0,00	0,00		
Finanzanlagen		0,00	1.934,52	0,00	0,00		

Anlagenspiegel	Teil 3	Kumulierte W	Kumulierte Wertberichtigungen (Abschreibungen)		
			Wertberichtigungen auf Umbuchungen	Wertberichtigungen auf Abgänge	
Anlagevermögen			0,00	4.538,83	53.298,04
Immaterielle Vermögensgegenstände			0,00	0,00	0,00
Sachanlagen			0,00	4.538,83	51.363,52
Finanzanlagen			0,00	0,00	1.934,52

Anlagenspiegel	Teil 4	Nettobuchwerte		in EUR
			Buchwert 01.01.2020	Buchwert 31.12.2020
Anlagevermögen			1.159.886,45	913.274,72
Immaterielle Vermögensgegenstände			0,00	0,00
Sachanlagen			753.907,77	509.230,56
Finanzanlagen			405.978,68	404.044,16